
                                                          УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 
 
31.08.2023                                                   м. Чернігів                                        № 123/ВС 
Про введення в дію 
рішення Вченої ради щодо 
обрання на вакантні посади 
 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку 
проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-
педагогічних працівників у Національному університеті «Чернігівська 
політехніка», затвердженого вченою радою від 31.08.2020 року № 6, та 
введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020 №26 

 
 

НАКАЗУЮ: 
  
 

Ввести в дію рішення Вченої ради щодо обрання на вакантні посади 
науково-педагогічних працівників відповідно до оголошеного конкурсу, 
згідно з додатком до даного наказу. 
Підстава: рішення Вченої ради від 31.08.2023, протокол № 9. 

 
 
 
 
 

Ректор О.О.Новомлинець 
 
 
Проєкт наказу вносить 
Вчений секретар 
                     Олійченко І.М. 

 
 

 

 



 
Додаток до наказу № 123/ВС від 31.08.2023 року 

 
Вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 
1. КАНІВЦЯ ВІКТОРА ІВАНОВИЧА на посаду професора кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  
2. АЛЄШУГІНУ НАТАЛІЮ ОЛЕКСНДРІВНУ на посаду доцента кафедри 
аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  
3. ДЕМ'ЯНЕНКО ЛІДІЮ ВАСИЛІВНУ на посаду доцента кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  
4. РЯБУХУ ГАЛИНУ ІГОРІВНУ на посаду доцента кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  
5. ЗЕЛЕНСЬКУ ОЛЕНУ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду завідувача кафедри 
туризму за контрактом.  
6. ГОНТУ ОЛЕНУ ІВАНІВНУ на посаду професора кафедри туризму за 
контрактом.  
7. ЛОКТЯ ОЛЕКСАНДРА ЮРІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри туризму 
за контрактом.  
8. ГАГІНУ НАТАЛІЮ ВІКТОРІВНУ на посаду доцента кафедри іноземної 
філології за контрактом.  
9. ПЕРМІНОВУ ВЛАДИСЛАВУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри 
іноземної філології за контрактом.  
10. СІКАЛЮК АНЖЕЛУ ІВАНІВНУ на посаду доцента кафедри іноземної 
філології за контрактом.  
11. НІКОЛАЄНКО ОЛЬГУ ВАСИЛІВНУ на посаду старшого викладача 
кафедри іноземної філології за контрактом.  
12. УШАТУ ТЕТЯНУ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду старшого викладача 
кафедри іноземної філології за контрактом.  
13. ШЕВЧЕНКО ЮЛІЮ ВІКТОРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
іноземної філології за контрактом.  
14. ЄРШОВА РОМАНА ДМИТРОВИЧА на посаду старшого викладача 
кафедри електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки за контрактом.  
15. ФЕСЕНКА АРТЕМА ПЕТРОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
радіотехнічних та вбудованих систем за контрактом.  
16. АКИМЕНКА АНДРІЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  
17. ТРУНОВА ОЛЕКСІЯ ІГОРОВИЧА на посаду викладача кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  
18. ЖУРКА ДМИТРА ОЛЕГОВИЧА на посаду викладача кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  
19. КАЛЬЧЕНКА ДМИТРА ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду викладача 
кафедри кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  
20. ДЮБУ ІГОРЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду викладача кафедри 
кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  
21. ГАРКУНА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду викладача 
кафедри кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  
22. КАЗИМИРА ВОЛОДИМИРА ВІКТОРОВИЧА на посаду професора 
кафедри інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  



23. БИВОЙНА ПАВЛА ГЕОРГІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
24. ПРІЛУ ОЛЬГУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри інформаційних 
та комп’ютерних систем за контрактом.  
25. ХРОПАТОГО ОЛЕКСАНДРА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду викладача 
кафедри інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
26. КАЙДАША МИХАЙЛА ДМИТРОВИЧА на посаду професора кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
27. РУНОВСЬКУ ЛЮДМИЛУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду старшого викладача 
кафедри технологій машинобудування та деревообробки за контрактом.  
28. ІГНАТЕНКО ОЛЕНУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду старшого викладача 
кафедри технологій машинобудування та деревообробки за контрактом.  
29. КУЖЕЛЬНОГО ЯРОСЛАВА ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента 
кафедри автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за 
контрактом.  
30. РУДЕНКО ОЛЬГУ МСТИСЛАВІВНУ на посаду завідувача кафедри 
менеджменту та адміністрування за контрактом.  
31. БУТКА МИКОЛУ ПЕТРОВИЧА на посаду професора кафедри 
менеджменту та адміністрування за контрактом.  
32. ПОНОМАРЕНКА СЕРГІЯ ІВАНОВИЧА на посаду професора кафедри 
менеджменту та адміністрування за контрактом.  
33. КОСАЧ ІРИНУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду професора кафедри 
менеджменту та адміністрування за контрактом.  
34. ЛАШУК ОКСАНУ СЕРГІЇВНУ на посаду доцента кафедри менеджменту та 
адміністрування за контрактом.  
35. ІВАНОВУ НАТАЛІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду завідувача кафедри 
підприємництва і торгівлі за контрактом.  
36. КОВАЛЬ КРІСТІНУ ПАВЛІВНУ на посаду викладача кафедри 
підприємництва і торгівлі за контрактом.  
37. ЧЕЛЯБІЄВУ ВІКТОРІЮ МИКОЛАЇВНУ на посаду завідувача кафедри 
харчових технологій та екології за контрактом.  
38. ХРЕБТАНЬ ОЛЕНУ БОРИСІВНУ на посаду доцента кафедри харчових 
технологій та екології за контрактом.  
39. ІВАНЕНКА КОСТЯНТИНА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента 
кафедри харчових технологій та екології за контрактом.  
40. ХОЛЯВКО НАТАЛІЮ ІВАНІВНУ на посаду професора кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування за контрактом.  
41. ШИШКІНУ ОЛЕНУ ВІКТОРІВНУ на посаду професора кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування за контрактом.  
42. КАЛЬЧЕНКО ОЛЬГУ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування за контрактом.  
43. САДЧИКОВУ ІРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
фінансів, банківської справи та страхування за контрактом.  
44. ТАРАСЕНКА АРТЕМА ВАЛЕРІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
фінансів, банківської справи та страхування за контрактом.  
45. КИСЕЛИЦЮ СВІТЛАНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
філософії і суспільних наук за контрактом.  



46. ІЛЬЧУКА ВАЛЕРІЯ ПЕТРОВИЧА на посаду професора кафедри 
маркетингу, PR-технологій та логістики за контрактом.  
47. ЗАБАШТАНСЬКУ ТЕТЯНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента 
кафедри маркетингу, PR-технологій та логістики за контрактом.  
48. ЛИСЕНКО ІРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
маркетингу, PR-технологій та логістики за контрактом.  
49. МОСКАЛЕНКО ВАЛЕНТИНУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри 
маркетингу, PR-технологій та логістики за контрактом.  
50. ІВАНИШИНА ВОЛОДИМИРА АНДРІЙОВИЧА на посаду професора 
кафедри геодезії, картографії та землеустрою за контрактом.  
51. САХНА ЄВГЕНІЯ ЮРІЙОВИЧА на посаду професора кафедри геодезії, 
картографії та землеустрою за контрактом.  
52. ПАВЛЕНКА ВОЛОДИМИРА ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду старшого 
викладача кафедри архітектури та дизайну середовища за контрактом.  
53. ЛЕЩЕНКО МАРИНУ ЄВГЕНІЇВНУ на посаду старшого викладача 
кафедри психології і креативних індустрій за контрактом.  
54. КОВТУН АЛІНУ ЮРІЇВНУ на посаду викладача кафедри соціальної роботи 
за контрактом.  
55. РИДЗЕЛЯ ЮРІЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри фізичної 
реабілітації за контрактом.  
56. ДУДОРОВА ОЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА на посаду старшого 
викладача кафедри фізичної реабілітації за контрактом.  
57. САМІЙЛЕНКА ВОЛОДИМИРА ПЕТРОВИЧА на посаду старшого 
викладача кафедри фізичної реабілітації за контрактом.  
58. АПЕЦЬКО АННУ МИХАЙЛІВНУ на посаду викладача кафедри фізичної 
реабілітації за контрактом.  
59. БАРАБАШ АЛЛУ ГРИГОРІВНУ на посаду доцента кафедри публічного та 
приватного права за контрактом.  
60. ШПОМЕР АЛЛУ ІВАНІВНУ на посаду доцента кафедри публічного та 
приватного права за контрактом.  
61. ІВАНЬКОВА ІГОРЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
кримінального права та правосуддя за контрактом.  
62. ПЕТРИК ОЛЕНУ ЛЕОНІДІВНУ на посаду доцента кафедри кримінального 
права та правосуддя за контрактом.  
 
Вважати не обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 
1. ХРЕБТАНЬ ОЛЕНУ БОРИСІВНУ на посаду завідувача кафедри харчових 
технологій та екології. 


	Н  А  К  А  З

